ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД САЛАВАТ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ
САЛАУАТ КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫНЫҢ
ТЕРРИТОРИАЛЬ НАЙЛАУ
КОМИССИЯНЫ

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2024 года

№ 166/1-5

г. Салават

О передаче вакантного мандата депутата Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан шестого созыва зарегистрированному кандидату из списка по единому избирательному округу, выдвинутого Местным отделением Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Салават, Максимову Роману Викторовичу

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан шестого созыва Ишмуратовой Елены Анатольевны, избранной в составе списка по единому избирательному округу, выдвинутой Местным отделением Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Салават, в соответствии с частью 1 статьи 104.1 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия городского округа город Салават Республики Башкортостан решила:

- 1. Считать вакантным мандат депутата Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан шестого созыва, избранного в составе списка по единому избирательному округу, выдвинутого Местным отделением Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Салават.
- 2. Передать вакантный мандат депутата Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан шестого созыва зарегистрированному кандидату в депутаты Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан шестого созыва из списка по единому избирательному округу, выдвинутого Местным отделением Башкортостанского регионального

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Салават, Максимову Роману Викторовичу.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете города Салавата «Выбор».

Председатель Ф.В. Тиунов

Секретарь С.В. Покало